dan die andern, wichen 36 lodt. das lodt zu machen kost. . . rhsdl. 
Argentum c ego <ledi ex pecuniis bonis selectis. 

40. Eodem anno in novembri hab ich einen gestolpten silbern 
kopp herkommende von dem pastoren S. Mauritii Nicolao Gladbach 
unsern conventualen verbeut, darumb das er unbequem und unge¬ 
legen zu brauchen war, einen andern hohem gekauft und 22 

rhsdal, darzugethan. 
41. Eodem anno et mense hab ich einen andern kopp be¬ 

kommen von Bartholomaeo Loquin archiducis Alberti zu Brussel 
wachtmaister, herkommende von einem curmedt burgermaisters 
Segens von dem hoff zum ludden^ hinder den Widenbachern ge¬ 
legen, das bie 70 jhar verleuhlich ist gewesen, und nicht verthedigt. 
pro d memoria curmedae, quia negabant adductis iurisconsultis, qui satis per¬ 

tinaces. 

42. Eodem anno et mense ist mehr verehret einen andern 
dessen wie herr Segens glaichen kopp a clarissimo doctore Phins- 
thorn non pacto aliquo ob filii sui professionem sed professione 

absoluta libere et me inscio. 
43. Anno 1606 feria 2 paschae fuit pomeridiano tempore ab 

hora 3 usque medium 5 post meridiem tanta tempestas ventoium 
inauditorum saevissimorumque, ut incredibile posteris videri posset, 
monasterii S. Panthaleonis nostri inquam sarta tecta templi pioisus 
ferine deiecta, 18 arbores radicitus evulsae, in Badorf toiculai , 
in Alba-Domo^ vinitoris domus integer, horreum in Elsdorf^, simi¬ 
liter Neuwenhoff ■'*, Pinseim horrea semi ex parte lapsa et in silvis 
nostris plurimae arbores evulsae et eiectae sunt, murusque in 
monasterio cum domo recreationis fratrum corruit, quantum animum 
meum vix 10 diebus in regimine constitutum tempestas damnaque 
gravissima monasterio inde concepta sauciaverit deus optimus 
maximus et vir probus iudicare facile poterit, misera facies mo¬ 
nasterii ex ventorum turbine videre erat, quod ad oculum cunctis 
patuit, hinc factum, ut statim 1000 imperiales a Rutgero Gropper ’ 
pro reparatione aliquali sub pensione levare debueremus. NB. Poitae 
monasterii ad biduum clausae nisi ad summum missae apertae, vidisses monaste¬ 

rium quasi expugnatum ab hostibus et tormentis devictum. 

a) Hinter wichen Safe unvollendet. b) Hinler machen Safe 

unvollendet. c) Argentum - selectis Nachtrag mtt dunklerer 

Tinte. d) pro — pertinaces Zusatz dunklerer Tin e. e) 

Portae - devictum Zusatz am Rande mit dunklerer Tinte 

1) Vcß. CXXVIII, 402. 2) Vgl. § 44. 3) Vgl. § 302. 4) J gl. 

§ 3J9. Ti) Vgl. 1? 303. 6) Vgl. CXXX, 37. 
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44. Anno 1607 versus Carthusianos curavi novo tecto repa¬ 
rari aedificium, uti et anno praecedenti domum recreationis fra¬ 
tribus [Bl. 75’’]. praeter liaec quod anno 1606, quae collapsa ex 
ventis fuerunt, ex parte reaedificata sunt eodem anno horreum in 

sBadorf ex fundamento'', quod anno 1605 combustum, maximis 
sumptibus erexi. Torcular^ novum in Badorf ex fundamentis aedificavi 

anno 1606. . -r-. • 9 

45. Eodem anno 1606 et 1607 villam nostram in Pruitgen , 
quae 30 annis inhabitabilis extitit, curavi reaedificari et per co- 

10 Ionum inhabitari, quanti reaedificatio constiterit, liber expositorum 

monasterii anni 1606 et 1607 demonstrabit. 
46. Anno 1608 19 oct.^ doctorum iuris promoti sunt 

Geil, Krantz, liyttorff. petierunt in equitatione prandium in nostro 
monasterio per Krantzium, denegavi, secundo in propria persona 

15 omnes comparuerunt petentes prandium, iterum denegavi allegans 
caussas: 1, vini annonam, monasterii damnum evidens. 2, petentes 
et consanguineos pro eo aptando viciniores. 3, possessionem inde 
sequi posse, ne dicam iuguni imponi gravissimum, auditis huius- 
cemodi instare domini non desierunt praecibus praeces iungentes, 

20 quocirca annui difficulter protestatione adiuncta, protestatus iterum 
coram testibus per syndicum nostrum, appositi cibi videlicet ge- 
bratten pletzer, 2 petasones, 2 stucker groner rintflais, 2 hirz- 
posteden, 1 postet von einer lummel, 2 gebraten krein, 4 gebraten 
honer, 4 gesodden honer, 3 gebraten lummelen, gron rintflais, con- 

25 fect, Oliven, kappern non apposui. 18 personae accubuerunt, 
postea aliquot cum sattellitibus ministri aliquot, imo omnes, ante 
aulam estivalem pransi sunt, ama vini et quarta pars triplici 

generis vini absumpta est. 
47. Anno 1608 19 dec. 2 morgen Lands an der Wierportzen 

30 aiiiValder gelegen verpacht 12 jhar Theis von Heimmserschen, ieder 

jhar 4 mir. siliginis. 
48. Anno 1609 12 ian. verpacht umbtrint 1 morgen lands 

zwischen der Schaffer- und Wierportzen Vincentio von Bruel 12 

jhar® lang:? jharlich 2 mir. gersten, 50 kappis. 
35 49. Anno 1609 15 ian. unsern zehenden zu Lich^ verpacht 

Daem Evertz, ^/2 haereticus est, et optime solvit et pollicitus est 
conversionem, quottannis dabit 6 mir. tritici, 6 mir. siliginis et 

a) Torcular — anno 1606. Zusatz am Rande. b) Hinter Oc¬ 

tobris ein Wort verschmiert, ursprl. icahrscheintich licentiatnin, 

dieses gestrichen, was darüber geschrieben, ist unleserlich, scheint 

mit A anzufangen, Zahl der Buchstaben ungewiss. c) jahr 

fehlt in Hds. 

1) Vgl. § 43 über die Weinbergsivirtschaft in Badorf vgl. noch 

§ 150. 2) Vgl. § 24. 3) lieber den Zehnten in Lieh vgl. LXXVIIl, 

15. CXXV, 355. 427. CXXVII, 23. CXXVIII, 250. 354. 
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vitulum impinguatum. 12 annos accepit, primus inchoabitur anno 
1610; pro popina dedit 13^2 dal. Colnischs.